ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1651/QĐ-UBND

      Đồng Xoài, ngày 30 tháng 7 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí Dự án điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, Kế hoạch sử dụng đất

kỳ cuối (2006 - 2010) huyện Bù Đốp

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2004/TT-BTNMT ngày 01/11/2004 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 111/2006/QĐ-UBND ngày 20/11/2006 của UBND tỉnh về ban hành đơn giá lập và điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp tỉnh, huyện, xã trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 2775/QĐ-UB ngày 02/11/2004 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 huyện Bù Đốp;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 189/TTr-STNMT ngày 23/7/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí Dự án điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, Kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối (2006 - 2010) huyện Bù Đốp, với những nội dung sau:

1. Tên Dự án: “Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, Kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối (2006 - 2010) huyện Bù Đốp”

2. Chủ đầu tư: UBND huyện Bù Đốp

3. Hình thức đầu tư: Điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

4. Tổng dự toán: 325.317.334 đồng (Ba trăm hai mươi lăm triệu, ba trăm mười bảy ngàn, ba trăm ba mươi bốn đồng) gồm các hạng mục như sau:

(có Đề cương - Dự toán kinh phí kèm theo)

	1. Chi phí trong đơn giá (B)
	245.057.369

	Hạng mục 2:
	Điều tra thu thập thông tin và đánh giá bổ sung về điều kiện tự nhiên, KT - XH
	31.857.458

	Hạng mục 3:
	Đánh giá bổ sung về tình hình quản lý, sử dụng đất, kết quả thực hiện quy hoạch, KHSDĐ kỳ trước
	26.956.311

	Hạng mục 4:
	Xây dựng lựa chọn phương án điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất
	117.627.537

	Hạng mục 5:
	Xây dựng kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối
	41.659.753

	Hạng mục 6:
	Xây dựng báo cáo thuyết minh tổng hợp, hoàn chỉnh tài liệu điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, trình thông qua xét duyệt và công bố điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất kỳ cuối
	26.956.311

	2. Chi phí ngoài đơn giá (C)
	64.768.663

	a
	Chi phí khảo sát lập, thẩm định, xét duyệt dự án (hạng mục 1)
	14.825.971

	b
	Chi phí thẩm định, xét duyệt sản phẩm dự án
	18.501.831

	c
	Chi phí công bố quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất
	16.051.258

	d
	Chi phí quản lý dự án đầu tư
	15.389.603

	3. Thuế VAT (5% (B + C)
	15.491.302

	Tổng dự toán bao gồm thuế VAT (1 + 2 + 3)
	325.317.334

5. Sản phẩm giao nộp: Sản phẩm giao nộp phải đầy đủ theo quy định và hồ sơ phải đạt yêu cầu theo hướng dẫn tại Thông tư số 30/2004/TT-BTNMT của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

6. Nguồn vốn thực hiện: Vốn ngân sách huyện Bù Đốp kế hoạch năm 2007.

7. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trong quý IV/2007.

Điều 2. UBND huyện Bù Đốp có trách nhiệm tổ chức thực hiện Dự án theo đúng quy định hiện hành, trước khi trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Bình Phước, Chủ tịch UBND huyện Bù Đốp và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                             Bùi Văn Danh

PAGE
1